АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	11.10.2022
	№ 104-9р

	г. Лихославль

О внесении изменения в распоряжение Администрации Лихославльского муниципального округа от 31.01.2022 № 14-5р

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации Лихославльского муниципального округа от 31.01.2022 № 14-5р «О порядке проведения служебной проверки и применения дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим администрации Лихославльского муниципального округа», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации, управляющего делами Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области Е.С. Орлову.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова